
aneb Kolín galerií
31. 8. – 14. 9. 2013

přijďte
koukejte

tvořte

Automobilka TPCA uvádí 
Mezinárodní festival moderního umění TPCArt aneb Kolín galerií

Kolín

Kutná Hora

Murál
Velkoformátová 

malba, 
budova o.s. Prostor, 

K Pustině 1068, 
Kolín

VýTVArné 
worKsHoPy 

Pro děTi
Park nad Ztracenou 

uličkou, 
Kolín

GrAFFiTi 
JAM

aneb umění ve spreyi,
podchod u ulice 

Mnichovická, 
Kolín

oTeVření 
GAlerie Pod 
širýM nebeM 

Odhalení soch, hudba, 
park nad Ztracenou 

uličkou, 
Kolín

VýsTAVA 
MlAdýCH 

reGionálníCH 
VýTVArníKů, 

GASK, 
Barborská54/23, 

Kutná Hora 

A4 TPCArt prekladana.indd   1 04.07.13   17:02



Kolín ožívá uměním! Nenechte s i  uj í t  jedinečnou událost , 
během které ul ice našeho města zaplní  výtvarné umění! 

A nejen to!  Při jďte s ledovat, jak se tvoří  dí la renomovaných uměl-
ců i  mladých nadějných regionálních talentů a sami se zapojte a 

podpořte fest ival , který povede ke zvelebení 
Kol ínska.

Co vás čeká?

sobota 31. srpna – čtvrtek 5. září 2013 / 10:00 – 19:00 hodin
Murál – VelKoForMáToVá MAlbA

Víte, jak vzniká velkoformátová malba? Tvoří Lukáš Kladívko a Jakub Štark.
Kde: Budova o.s. Prostor – Na Pustině 1068, Kolín

       
6. září – 13. října 2013

JsMe Tu!
Koláže / kresby / fotografie / sochy / instalace / grafický design / vizuální projekce

společná výstava mladých regionálních výtvarníků
Martin Zvěřina, Jan Kratochvíla, Petr Švolba, Kateřina Dobroslava Drahošová, Julie Slauka, Jana Langrová, Tomáš Herout,  

Vojta Zikmunda, Pavlína Vránová, Josef Ševčík, Lukáš Kladívko, Jakub Rusek, Vlasta Doležal, Ondřej Helekal, Jan Kolář, 
Sonja Divo Vectomov, Jakub Ječmínek, Michal Jára, Antonín Mužík, Pavel Vašíček

Projekce f i lmů: 
Bomb It! Exploze subkultury graffiti
Andy Goldsworthy – Řeky a přílivy

Michael Reynolds – Architekt odpadu

Vernisáž: pátek 6. září  2013 od 19.00 hodin

DJ Majkl-D, 
Výtvarný workshop pro děti

Dernisáž: sobota 12. října 2013 od 19:00 hodin
Komentovaná prohlídka za přítomnosti vystavujících

Kde: GASK – Galerie Středočeského kraje, Barborská 54/23, Kutná Hora

sobota 7. září 2013 / 12:00 hodin
       

GrAFFiTi JAM Aneb uMění Ve sPreJi
Spojte své síly s profíky, nakupte speciální spreje a společnými silami rozjasněte 

barvami šedivé stěny kolínského nového mostu.

DJ Mach-All
Kde: podchod pod novým mostem (ulice Mnichovická, Kolín – Zálabí)

Graffneck shop / Občerstvení zajištěno.

pondělí 9. září – středa 11. září 2013 / 15:00 – 18:00 hodin
VýTVArná dílnA Pro rodiče s děTMi 

„ZKusTe TVořiT“
Tři stanoviště, tři různé výtvarné směry. Přijďte vyzkoušet, 
který sedne vašim dítkům a zjistit, kde dřímá jejich talent. 

Kde: Park nad Ztracenou uličkou 
(v případě nepřízně počasí Městský společenský dům, Kolín)

       
úterý 10. září 2013 / 19.00 hodin

Moderní uMění Ve VeřeJnéM ProsToru
Napříč pouličním uměním od jeho vzniku po současnost. 

Přednášku vede Dušan Brozman
Po přednášce následuje projekce filmu Bomb It!

Kde: GASK – Galerie Středočeského kraje, Barborská 54/23, Kutná Hora

       

sobota 14. září / 13:00 – 22:00 hodin
oTeVření GAlerie Pod širýM nebeM TPCArt

Park nad Ztracenou uličkou zdobí sochy vytvořené z materiálu, který se v automobilce 
používá na výrobu vozů. Přijďte se podívat na netradiční způsob recyklace, nechte se 

unášet fantazií a zažijte den „tak trochu jinak“. Nezapomeňte vzít své děti, 
na které čeká bohatý doprovodný program.

Cirkusová vesnička:
13:00  –  20:00 hod.: „Cirkus bude!“ 

Cirkusové šapitó s disciplínami pro děti
Výtvarné dílny

Malování na obličej
Provazochodecká show, bublinář, mimové, živé sochy a mnoho dalšího

Hlavní scéna: 
13:00 hod.: DJ Dan Cooley / radio 1

16:30 hod.: EPY De Mye
18:00 hod.: Sek jsi bombónky

20:00 hod.: slavnostní odhalení soch – ohňová show
20:30 hod.: Hitfakers

Kde: Park nad Ztracenou uličkou a okolí

       

Více info a podrobný program naleznete na 
www.tpca.cz

A4 TPCArt prekladana.indd   2 04.07.13   17:02


